Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TA TSG Kirchberg (20029)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 22.04.2024

Anlage
Uferweg 20, 74592 Kirchberg

Sportwart/in
Proger, Marco

Jugendwart/in
Proger, Marco

nu.Dokument 011b, erstellt am 04.05.2024 22:05 | Seite 1

Herren 55 1

MF: Thomas Kolasinski; T 07954 925975
m 0171/5155799; thomas.kola@gmx.de

Ra. Name (Nat.)

Lauton, Eberhard
Sorg, Stefan

Seitz, Peter
Raczynski, Alfred
Kolasinski, Thomas
Grasmilller, Jurgen
Scharch, Jirgen
Sorg, Michael
Waiirfel, Lutz

10 Ley, Peer-Silvan

© 0 ~NO Ul WN P

Ersatzspieler
E1 Sorg, Martin

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

16250668
16453332
15150728
16162419
16252674
16453317
16454841
16250626
16453335
16655659

16850478

LK DR - Info
Sen.
LK18,0
LK21,0
LK21,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

LK22,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



