Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TA TSG Kirchberg (20029)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 22.04.2024

Anlage

Uferweg 20, 74592 Kirchberg

Sportwart/in

Pröger, Marco

Jugendwart/in

Pröger, Marco

Herren 55 1

MF: Thomas Kolasinski; T 07954 925975 m 0171/5155799; thomas.kola@gmx.de

Ra	. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR -	Info
				Sen.	
1	Lauton, Eberhard	16250668	LK18,0		
2	Sorg, Stefan	16453332	LK21,0		
3	Seitz, Peter	15150728	LK21,0		
4	Raczynski, Alfred	16162419	LK22,0		
5	Kolasinski, Thomas	16252674	LK22,0		
6	Grasmüller, Jürgen	16453317	LK22,0		
7	Scharch, Jürgen	16454841	LK22,0		
8	Sorg, Michael	16250626	LK24,0		
9	Würfel, Lutz	16453335	LK24,0		
10	Ley, Peer-Silvan	16655659	LK24,0		
Ersatzspieler					
•					
E 1	Sorg, Martin	16850478	LK22,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

